государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа .Аксаково

муниципального района Шенталинский Самарской области

П Р И К А З

« 02» сентября 2024 года         №  62-од

О деятельности РДДМ «Движение Первых»

на 2024-2025 учебный год

Во исполнение рабочей программы воспитания на 2024-2025 учебный год,

календарного плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год, с

целью развития системы школьного ученического самоуправления и

социальной активности общеобразовательных учреждений ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мрясову М.В., советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, куратором

первичного отделения РДДМ «Движение первых».

2. Утвердить План работы первичного отделения РДДМ «Движение первых».

3. Утвердить состав Совета первичного отделения РДДМ «Движение первых»:

      - Тявина Алина – 8 класс,

      - Романова Анастасия – 8 класс,

      - Зубровский Денис 8 класс;

      -Илюхин Евгений 8 класс;

      - Афанасьева Мария 5 класс.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                           С.Ю. Кадринова

		2024-12-18T09:39:31+0400
	00b2717997923fb703
	С_Ю Кадринова